

Rozpis ocenění všech změn

Evidenční číslo a název stavby: **Rekonstrukce ulice Mládežnická a Tichá, Trutnov****ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)**

Číslo a název SO/PS:

č.

Číslo a název rozpočtu:

SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
	1	Parovod	- Kč	148 202,63 Kč	148 202,63 Kč
	2	Rozdíl PDPS vs RDS	- 1 065 133,45 Kč	2 745 761,58 Kč	1 680 628,13 Kč
	3	Stožáry	- Kč	27 205,66 Kč	27 205,66 Kč
	4	Zpevněné plochy	- 2 944 156,02 Kč	1 686 884,41 Kč	- 1 257 271,61 Kč
	6	Veřejné osvětlení	- Kč	52 868,82 Kč	52 868,82 Kč
		Celkem	- 4 009 289,47 Kč	4 660 923,10 Kč	651 633,63 Kč

Za Zhotovitele:

Datum:

Jiří
Pijáček

Ladislav
Moravec

Za Objednatele:

Datum:

Ing.
David
Pauza

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1									ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)				
Evidenční číslo a název stavby: Rekonstrukce ulice Mládežnická a Tichá, Trutnov									ZBV 1				
Číslo a název rozpočtu: Parovod													
Poř. č. pol.	Stavební objekt	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
NOVÁ		11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	0,000	66,000	66,000	64,90 Kč	- Kč		4 283,40 Kč	4 283,40 Kč	4 283,40 Kč
NOVÁ		113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopra 85*1,5	m2	0,000	49,500	49,500	69,30 Kč	- Kč		3 430,35 Kč	3 430,35 Kč	3 430,35 Kč
NOVÁ		119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 2 volně ložených kabelů	m	0,000	12,000	12,000	309,00 Kč	- Kč		3 708,00 Kč	3 708,00 Kč	3 708,00 Kč
NOVÁ		129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,000	11,880	11,880	522,00 Kč	- Kč		6 201,36 Kč	6 201,36 Kč	6 201,36 Kč
NOVÁ		132151253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu	m3	0,000	65,34	65,340	328,00 Kč	- Kč		21 431,52 Kč	21 431,52 Kč	21 431,52 Kč
NOVÁ		174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet	m3	0,000	63,180	63,180	157,00 Kč	- Kč		9 919,26 Kč	9 919,26 Kč	9 919,26 Kč
NOVÁ		175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	1,80	1,800	603,00 Kč	- Kč		1 085,40 Kč	1 085,40 Kč	1 085,40 Kč
NOVÁ		378452111	Ochranná vrstva z cementové malty tl do 40 mm bez vložky potěr	m2	0,000	62,70	62,700	446,00 Kč	- Kč		27 964,20 Kč	27 964,20 Kč	27 964,20 Kč
NOVÁ		469973120	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu kód odpad	t	0,000	11,88	11,880	346,50 Kč	- Kč		4 116,42 Kč	4 116,42 Kč	4 116,42 Kč
NOVÁ		469973135	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z izolačních materiálů kód odpadu 17 0	t	0,000	0,50	0,500	5 610,00 Kč	- Kč		2 805,00 Kč	2 805,00 Kč	2 805,00 Kč
NOVÁ		564211011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 50 mm	t	0,000	7,20	7,200	81,60 Kč	- Kč		587,52 Kč	587,52 Kč	587,52 Kč
NOVÁ		58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	0,000	4,32	4,320	445,00 Kč	- Kč		1 922,40 Kč	1 922,40 Kč	1 922,40 Kč
NOVÁ		62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE f	m2	0,000	72,60	72,600	208,00 Kč	- Kč		15 100,80 Kč	15 100,80 Kč	15 100,80 Kč
NOVÁ		711131801	Odstanění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy vodorovné	m2	0,000	49,50	49,500	14,20 Kč	- Kč		702,90 Kč	702,90 Kč	702,90 Kč
NOVÁ		711132801	Odstanění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy svislé	m2	0,000	16,50	16,500	21,90 Kč	- Kč		361,35 Kč	361,35 Kč	361,35 Kč
NOVÁ		711411001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmele za studena na ploše	m2	0,000	49,50	49,500	16,20 Kč	- Kč		801,90 Kč	801,90 Kč	801,90 Kč
NOVÁ		711412001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmele za studena na ploše	m2	0,000	16,50	16,500	31,70 Kč	- Kč		523,05 Kč	523,05 Kč	523,05 Kč
NOVÁ		711541164	Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních šachet pásy přitavením NAIP	m3	0,000	72,60	72,600	181,00 Kč	- Kč		13 140,60 Kč	13 140,60 Kč	13 140,60 Kč
NOVÁ		939291012	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř.	m3	0,000	4,95	4,950	4 300,00 Kč	- Kč		21 285,00 Kč	21 285,00 Kč	21 285,00 Kč
NOVÁ		965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m2	0,000	1,49	1,485	3 970,00 Kč	- Kč		5 895,45 Kč	5 895,45 Kč	5 895,45 Kč
NOVÁ		997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,000	7,88	7,884	127,00 Kč	- Kč		1 001,28 Kč	1 001,28 Kč	1 001,28 Kč
NOVÁ		997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	8,91	8,910	14,20 Kč	- Kč		126,52 Kč	126,52 Kč	126,52 Kč
NOVÁ		997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	7,88	7,884	147,00 Kč	- Kč		1 158,95 Kč	1 158,95 Kč	1 158,95 Kč
NOVÁ		998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	t	0,000	0,50	0,500	1 300,00 Kč	- Kč		650,00 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč
			Celkem						Kč	- Kč	148 202,63 Kč	148 202,63 Kč	148 202,63 Kč

Za Zhotovitele:

Datum:

Jiří
Pijáček

Ladislav
Moravec

Za Objednatel:

Datum:

Ing.
David
Pauzar

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: Rekonstrukce ulice Mládežnická a Tichá, Trutnov

ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

ZBV 2

Číslo a název rozpočtu: Rozdíl PDPS a RDS

Poř. č. pol.	Stavební objekt	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	SO 010	15130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	t	436,440	440,540	4,100	112,99 Kč	49 313,356 Kč		463,26 Kč	49 776,61 Kč	463,26 Kč
2	SO 010	15140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	t	649,975	658,041	8,066	282,49 Kč	183 611,438 Kč		2 278,56 Kč	185 890,00 Kč	2 278,56 Kč
3	SO 010	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	m3	181,850	183,600	1,750	497,18 Kč	90 412,183 Kč		870,07 Kč	91 282,25 Kč	870,07 Kč
4	SO 010	11314	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM	m3	38,150	40,770	2,620	1 242,94 Kč	47 418,161 Kč		3 256,50 Kč	50 674,66 Kč	3 256,50 Kč
5	SO 010	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	m3	1990,793	1 997,22	6,430	248,59 Kč	494 891,232 Kč		1 598,43 Kč	496 489,67 Kč	1 598,43 Kč
6	SO 010	11334	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM	m3	111,181	111,618	0,437	497,18 Kč	55 276,970 Kč		217,27 Kč	55 494,24 Kč	217,27 Kč
7	SO 010	11348	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	m3	13,560	13,56	0,000	710,24 Kč	9 630,854 Kč		- Kč	9 630,85 Kč	- Kč
8	SO 010	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	m3	731,000	741,00	10,000	124,29 Kč	90 855,990 Kč		1 242,90 Kč	92 098,89 Kč	1 242,90 Kč
9	SO 010	113726	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	m3	753,350	753,35	0,000	706,43 Kč	532 189,041 Kč		- Kč	532 189,04 Kč	- Kč
10	SO 010	121104	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM	m3	672,000	783,93	111,926	198,87 Kč	133 640,640 Kč		22 258,72 Kč	155 899,36 Kč	22 258,72 Kč
11	SO 010	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	m3	672,000	783,93	111,926	13,56 Kč	9 112,320 Kč		1 517,72 Kč	10 630,04 Kč	1 517,72 Kč
12	SO 010	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	m2	76,800	81,60	4,800	203,39 Kč	15 620,352 Kč		976,27 Kč	16 596,62 Kč	976,27 Kč
1	SO 120	15111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	t	232,560	389,36	156,796	203,39 Kč	47 300,378 Kč		31 890,74 Kč	79 191,12 Kč	31 890,74 Kč
2	SO 120	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	m	110,500	116,40	5,900	43,50 Kč	4 806,750 Kč		256,65 Kč	5 063,40 Kč	256,65 Kč
3	SO 120	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	m	652,000	716,94	64,940	47,46 Kč	30 943,920 Kč		3 082,05 Kč	34 025,97 Kč	3 082,05 Kč
4	SO 120	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	m3	116,280	194,68	78,398	175,63 Kč	20 422,256 Kč		13 769,04 Kč	34 191,30 Kč	13 769,04 Kč
5	SO 120	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	m3	116,280	194,68	78,398	13,56 Kč	1 576,757 Kč		1 063,08 Kč	2 639,83 Kč	1 063,08 Kč
6	SO 120	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m2	1937,925	2 326,85	388,922	13,56 Kč	26 278,263 Kč		5 273,78 Kč	31 552,05 Kč	5 273,78 Kč
7	SO 120	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXILIE	m2	726,000	749,76	23,760	46,67 Kč	33 882,420 Kč		1 108,88 Kč	34 991,30 Kč	1 108,88 Kč
8	SO 120	212645	TRATIVODY KOMPL. Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ. I	m	330,000	270,85	- 59,150	1 003,39 Kč	331 118,700 Kč	- 59 350,52 Kč		271 768,18 Kč	- 59 350,52 Kč
9	SO 120	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE	m2	1937,925	2 326,85	388,922	52,99 Kč	102 690,646 Kč		20 608,98 Kč	123 299,62 Kč	20 608,98 Kč
10	SO 120	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	m3	116,280	139,61	23,331	770,96 Kč	89 647,229 Kč		17 987,27 Kč	107 634,50 Kč	17 987,27 Kč
11	SO 120	457315	VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C30/37	m3	19,400	43,49	24,089	5 265,54 Kč	102 151,476 Kč		126 841,59 Kč	228 993,07 Kč	126 841,59 Kč
12	SO 120	56333a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	1257,500	1 526,52	269,020	154,24 Kč	193 956,800 Kč		41 493,64 Kč	235 450,44 Kč	41 493,64 Kč
13	SO 120	56333b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	1966,275	2 326,85	360,572	154,24 Kč	303 278,256 Kč		55 614,63 Kč	358 892,88 Kč	55 614,63 Kč
14	SO 120	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	m2	1332,500	1 526,52	194,020	20,34 Kč	27 103,050 Kč		3 946,37 Kč	31 049,42 Kč	3 946,37 Kč
15	SO 120	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK. EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	1332,500	1 526,52	194,020	15,25 Kč	20 320,625 Kč		2 958,81 Kč	23 279,43 Kč	2 958,81 Kč
16	SO 120	574834	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK. ACO 11+ TL. 40MM	m2	1332,500	1 526,52	194,020	264,73 Kč	352 752,725 Kč		51 362,91 Kč	404 115,64 Kč	51 362,91 Kč
17	SO 120	5744E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	m2	1332,500	1 526,52	194,020	381,82 Kč	508 775,150 Kč		74 080,72 Kč	582 855,87 Kč	74 080,72 Kč
18	SO 120	58212	DLÁŽDNĚ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	m2	97,000	95,19	- 1,810	2 026,22 Kč	196 543,340 Kč	- 3 667,46 Kč		192 875,88 Kč	- 3 667,46 Kč
19	SO 120	582622	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL. 80MM DO LOŽE Z MC	ks	102,000	101,88	- 0,120	919,55 Kč	93 794,100 Kč	- 110,35 Kč		93 683,75 Kč	- 110,35 Kč
20	SO 120	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	ks	10,000	12,00	2,000	12 306,22 Kč	123 062,200 Kč		24 612,44 Kč	147 674,64 Kč	24 612,44 Kč
21	SO 120	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	ks	9,000	7,00	- 2,000	1 718,76 Kč	15 468,840 Kč	- 3 437,52 Kč		12 031,32 Kč	- 3 437,52 Kč
22	SO 120	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRÍŽÍ	ks	1,000	1,00	0,000	1 718,76 Kč	1 718,760 Kč		- Kč	1 718,76 Kč	- Kč
23	SO 120	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	ks	18,000	7,00	- 11,000	989,94 Kč	17 818,920 Kč	- 10 889,34 Kč		6 929,58 Kč	- 10 889,34 Kč
24	SO 120	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	ks	10,000	12,00	2,000	4 745,77 Kč	47 457,700 Kč		9 491,54 Kč	56 949,24 Kč	9 491,54 Kč
25	SO 120	915401	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	152,750	0,00	- 152,750	1 703,05 Kč	260 140,888 Kč	- 260 140,89 Kč		- Kč	- 260 140,89 Kč

26	SO 120	917224 a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	342,000	383,24	41,240	561,47 Kč	192 022,740 Kč		23 155,02 Kč	215 177,76 Kč	23 155,02 Kč
27	SO 120	917224b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	469,000	193,74	- 275,260	561,47 Kč	263 329,430 Kč	154 550,23 Kč		108 779,20 Kč	154 550,23 Kč
28	SO 120	91771	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH	m	50,250	50,30	0,050	555,59 Kč	27 918,398 Kč		27,78 Kč	27 946,18 Kč	27,78 Kč
29	SO 120	931324	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	m	110,500	116,40	5,900	35,59 Kč	3 932,695 Kč		209,98 Kč	4 142,68 Kč	209,98 Kč
30	SO 120	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	m	652,000	716,93	64,930	39,55 Kč	25 786,600 Kč		2 567,98 Kč	28 354,58 Kč	2 567,98 Kč
NOVÁ	SO 120	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	m	0,000	123,81	123,810	466,67 Kč	- Kč		57 778,41 Kč	57 778,41 Kč	57 778,41 Kč
1	SO 121	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	t	1280,424	1 676,48	396,052	203,39 Kč	260 425,437 Kč		80 553,02 Kč	340 978,45 Kč	80 553,02 Kč
2	SO 121	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	m3	640,212	838,24	198,026	175,63 Kč	112 440,434 Kč		34 779,31 Kč	147 219,74 Kč	34 779,31 Kč
3	SO 121	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	m3	640,212	838,24	198,026	13,56 Kč	8 681,275 Kč		2 685,23 Kč	11 366,51 Kč	2 685,23 Kč
4	SO 121	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m2	1937,925	3 734,42	1 796,499	13,56 Kč	26 278,263 Kč		24 360,53 Kč	50 638,79 Kč	24 360,53 Kč
5	SO 121	21361	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE	m2	3849,000	3 734,42	- 114,576	52,99 Kč	203 958,510 Kč	6 071,38 Kč		197 887,13 Kč	6 071,38 Kč
6	SO 121	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	m3	311,100	319,58	8,479	770,96 Kč	239 845,656 Kč		6 536,97 Kč	246 382,63 Kč	6 536,97 Kč
7	SO 121	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m2	312,970	473,81	160,840	1 229,38 Kč	384 759,059 Kč		197 733,48 Kč	582 492,54 Kč	197 733,48 Kč
8	SO 121	56333a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	1089,000	936,68	- 152,320	154,24 Kč	167 967,360 Kč	23 493,84 Kč		144 473,52 Kč	23 493,84 Kč
9	SO 121	56333b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	2500,300	1 774,75	- 725,554	154,24 Kč	385 646,272 Kč	111 909,45 Kč		273 736,82 Kč	111 909,45 Kč
10	SO 121	56333c	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	918,600	1 194,14	275,544	135,93 Kč	124 865,298 Kč		37 454,70 Kč	162 319,99 Kč	37 454,70 Kč
11	SO 121	56334a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	m2	432,500	449,60	17,100	205,65 Kč	88 943,625 Kč		3 516,62 Kč	92 460,24 Kč	3 516,62 Kč
12	SO 121	56334b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	m2	674,500	772,70	98,200	205,65 Kč	138 710,925 Kč		20 194,83 Kč	158 905,76 Kč	20 194,83 Kč
13	SO 121	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	m2	1521,500	1 396,28	- 125,220	20,34 Kč	30 947,310 Kč	2 546,97 Kč		28 400,34 Kč	2 546,97 Kč
14	SO 121	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	1521,500	1 386,28	- 135,220	15,25 Kč	23 202,875 Kč	2 062,11 Kč		21 140,77 Kč	2 062,11 Kč
15	SO 121	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	m2	1521,500	1 386,28	- 135,220	261,28 Kč	397 537,520 Kč	35 330,28 Kč		362 207,24 Kč	35 330,28 Kč
16	SO 121	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	m2	1521,500	1 396,28	- 125,220	376,42 Kč	572 723,030 Kč	47 135,31 Kč		525 587,72 Kč	47 135,31 Kč
17	SO 121	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	765,500	883,91	118,410	846,06 Kč	647 658,930 Kč		100 181,96 Kč	747 840,89 Kč	100 181,96 Kč
18	SO 121	58402	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL PŘES 100MM	m2	920,500	841,83	- 78,670	978,96 Kč	901 132,680 Kč	77 014,78 Kč		824 117,90 Kč	77 014,78 Kč
19	SO 121	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	ks	3,000	8,00	5,000	12 306,22 Kč	36 918,660 Kč		61 531,10 Kč	98 449,76 Kč	61 531,10 Kč
20	SO 121	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	ks	3,000	8,00	5,000	11 073,45 Kč	33 220,350 Kč		55 367,25 Kč	88 587,60 Kč	55 367,25 Kč
21	SO 121	917224a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	651,000	708,62	57,620	561,47 Kč	365 516,970 Kč		32 351,90 Kč	397 868,87 Kč	32 351,90 Kč
22	SO 121	9177224b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	370,000	70,89	- 299,110	561,47 Kč	207 743,900 Kč	167 941,29 Kč		39 802,61 Kč	167 941,29 Kč
NOVÁ	SO 121	113766	FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	m	0,000	311,28	311,280	47,46 Kč	- Kč		14 773,35 Kč	14 773,35 Kč	14 773,35 Kč
NOVÁ	SO 121	457315	VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C30/37	m3	0,000	20,99	20,994	5 249,42 Kč	- Kč		110 206,32 Kč	110 206,32 Kč	110 206,32 Kč
NOVÁ	SO 121	58212	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	0,000	47,37	47,370	2 026,22 Kč	- Kč		95 982,04 Kč	95 982,04 Kč	95 982,04 Kč
NOVÁ	SO 121	582622	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z MC	M2	0,000	48,00	48,000	919,55 Kč	- Kč		44 138,40 Kč	44 138,40 Kč	44 138,40 Kč
NOVÁ	SO 121	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU	KS	0,000	5,00	5,000	1 718,76 Kč	- Kč		8 593,80 Kč	8 593,80 Kč	8 593,80 Kč
NOVÁ	SO 121	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M2	0,000	276,33	276,330	466,67 Kč	- Kč		128 954,92 Kč	128 954,92 Kč	128 954,92 Kč
NOVÁ	SO 121	917224a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,000	16,30	16,300	561,47 Kč	- Kč		9 151,96 Kč	9 151,96 Kč	9 151,96 Kč
NOVÁ	SO 121	9177224b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,000	2,38	2,380	561,47 Kč	- Kč		1 336,30 Kč	1 336,30 Kč	1 336,30 Kč
NOVÁ	SO 121	91771	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH	M	0,000	27,06	27,060	555,59 Kč	- Kč		15 034,27 Kč	15 034,27 Kč	15 034,27 Kč
NOVÁ	SO 121	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	0,000	311,28	311,280	39,55 Kč	- Kč		12 311,12 Kč	12 311,12 Kč	12 311,12 Kč
1	SO 134	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	1078,000	1 407,80	329,798	203,39 Kč	219 254,420 Kč		67 077,62 Kč	286 332,04 Kč	67 077,62 Kč
2	SO 134	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	539,000	703,90	164,899	175,63 Kč	94 664,570 Kč		28 961,21 Kč	123 625,78 Kč	28 961,21 Kč
3	SO 134	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	M3	559,400	542,11	- 17,290	198,87 Kč	111 247,878 Kč	3 438,46 Kč		107 809,42 Kč	3 438,46 Kč
4	SO 134	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	539,000	703,90	164,899	13,56 Kč	7 308,840 Kč		2 236,03 Kč	9 544,87 Kč	2 236,03 Kč
5	SO 134	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	3007,800	3 736,49	728,690	13,56 Kč	40 785,768 Kč		9 881,04 Kč	50 666,80 Kč	9 881,04 Kč
6	SO 134	18210	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ	M3	2797,000	2 710,56	- 86,440	21,69 Kč	60 666,930 Kč	1 874,88 Kč		58 792,05 Kč	1 874,88 Kč
7	SO 134	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	2797,000	2 710,56	- 86,440	46,61 Kč	130 368,170 Kč	4 028,97 Kč		126 339,20 Kč	4 028,97 Kč

8	SO 134	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	3007,800	3 736,49	728,090	52,99 Kč	159 383,322 Kč		38 613,28 Kč	197 996,61 Kč	38 613,28 Kč
9	SO 134	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	237,900	437,28	199,377	770,96 Kč	183 411,384 Kč		153 711,69 Kč	337 123,08 Kč	153 711,69 Kč
10	SO 134	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM	M2	3007,800	3 721,28	713,480	181,24 Kč	545 133,672 Kč		129 311,12 Kč	674 444,79 Kč	129 311,12 Kč
11	SO 134	56361	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	1584,000	1 895,88	311,880	55,37 Kč	87 706,080 Kč		17 268,80 Kč	104 974,88 Kč	17 268,80 Kč
12	SO 134	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1584,000	1 797,21	213,210	13,56 Kč	21 479,040 Kč		2 891,13 Kč	24 370,17 Kč	2 891,13 Kč
13	SO 134	574A01	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8	M3	63,575	79,00	15,428	6 724,62 Kč	427 517,717 Kč		103 747,44 Kč	531 265,15 Kč	103 747,44 Kč
14	SO 134	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 50MM	M2	312,500	315,83	3,330	293,14 Kč	91 606,250 Kč		976,16 Kč	92 582,41 Kč	976,16 Kč
15	SO 134	58251	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	24,500	0,00	- 24,500	571,10 Kč	13 991,950 Kč	- 13 991,95 Kč		- Kč	13 991,95 Kč
16	SO 134	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1273,500	1 759,67	486,170	571,10 Kč	727 295,850 Kč		277 651,69 Kč	1 004 947,54 Kč	277 651,69 Kč
17	SO 134	58261a	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	125,800	58,01	- 67,790	779,24 Kč	98 028,392 Kč	- 52 824,68 Kč		45 203,71 Kč	52 824,68 Kč
18	SO 134	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	1725,000	1 675,04	- 49,960	466,67 Kč	805 005,750 Kč	- 23 314,83 Kč		781 690,92 Kč	23 314,83 Kč
NOVÁ	SO 134	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	22,93	22,930	779,24 Kč	- Kč		17 867,97 Kč	17 867,97 Kč	17 867,97 Kč
NOVÁ	SO 134	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KS	0,000	18,00	18,000	2 428,88 Kč	- Kč		43 719,84 Kč	43 719,84 Kč	43 719,84 Kč
NOVÁ	SO 134	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD <i>Jednotková cena není obsažena v SoD</i> <i>Jednotková cena je určena ceníkem OTSKP 2025 s poskytnutou slevou 5 %</i>	M3	0,000	0,42	0,415	31 596,15 Kč	- Kč		13 112,40 Kč	13 112,40 Kč	13 112,40 Kč
1	SO 190	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	ks	72,000	89,00	17,000	1 449,72 Kč	104 379,840 Kč		24 645,24 Kč	129 025,08 Kč	24 645,24 Kč
2	SO 190	914431	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	ks	2,000	3,00	1,000	5 932,21 Kč	11 864,420 Kč		5 932,21 Kč	17 796,63 Kč	5 932,21 Kč
3	SO 190	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	ks	53,000	61,00	8,000	2 994,35 Kč	158 700,550 Kč		23 954,80 Kč	182 655,35 Kč	23 954,80 Kč
4	SO 190	915111a	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	94,625	273,53	178,900	90,40 Kč	8 554,100 Kč		16 172,56 Kč	24 726,66 Kč	16 172,56 Kč
5	SO 190	915111b	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	3,188	3,10	- 0,088	90,40 Kč	288,195 Kč	- 7,96 Kč		280,24 Kč	7,96 Kč
6	SO 190	91551	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	ks	21,000	21,00	0,000	405,65 Kč	8 518,650 Kč		- Kč	8 518,65 Kč	- Kč
NOVÁ	SO 190	915311	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE TRVALÉ - DOD A POKLÁDKA <i>Provedeno v rozsahu chodníkových ploch asfaltovým povrchem</i> <i>Jednotková cena shodná s položkou 58261A - Betonové dlaždice se zámkem barevné reliéfní v tl. 60 mm</i>	M2	0,000	85,26	85,260	779,24 Kč	- Kč		66 438,00 Kč	66 438,00 Kč	66 438,00 Kč
Celkem									14 654 258,623 Kč	- 1 065 133,451 Kč	2 745 761,58 Kč	16 334 886,75 Kč	1 680 628,13 Kč

Za Zhotovitele:

Datum:

Jiří
Pijáček

Ladislav
Moravec

Za Objednatele:

Datum:

Ing.
David
Pauzi

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 3													
Evidenční číslo a název stavby: Rekonstrukce ulice Mládežnická a Tichá, Trutnov									ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)				
Číslo a název rozpočtu: Stožáry									ZBV 3				
Poř. č. pol.	Stavební objekt	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	SO 134	11163153	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽ	T	0,000	0,640	0,640	203,39 Kč	- Kč		130,17 Kč	130,17 Kč	130,17 Kč
2	SO 134	113151111	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 1-2, ODVOZ DO 5KM	M3	0,000	0,320	0,320	232,00 Kč	- Kč		74,24 Kč	74,24 Kč	74,24 Kč
3	SO 134	119001421	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20	M3	0,000	0,320	0,320	4 904,03 Kč	- Kč		1 569,29 Kč	1 569,29 Kč	1 569,29 Kč
4	SO 134	129001101	STOŽÁR VLAJKOVÝ DÉLKY 8M, DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0,000	2,000	2,000	12 715,98 Kč	- Kč		25 431,96 Kč	25 431,96 Kč	25 431,96 Kč
			Celkem						- Kč	- Kč	27 205,66 Kč	27 205,66 Kč	27 205,66 Kč

Za Zhotovitele:

Datum:

Jiří
Pijáček

Ladislav
Moravej

Za Objednatele:

Datum:

Ing.
Davio
Pauzar

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 4									ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)				
Evidenční číslo a název stavby: Rekonstrukce ulice Mládežnická a Tichá, Trutnov									ZBV 4				
Číslo a název rozpočtu: Zpevněné plochy													
Poř. č. pol.	Stavební objekt	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	SO 010	11314	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM tloušťka 20 cm	M3	40,770	325,750	284,980	1 242,94	50 674,664 Kč		354 213,04 Kč	404 887,71 Kč	354 213,04 Kč
Nová	SO 010	11373	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH <i>Jednotková cena není obsažena v SoD</i> <i>Jednotková cena je určena ceníkem OTSKP 2025 s poskytnutou slevou 5 %</i>	M3	0,000	343,780	343,780	2 199,92	- Kč		756 286,78 Kč	756 286,78 Kč	756 286,78 Kč
14	SO 010	113726	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	M3	753,350	619,200	- 134,150	706,43	532 189,041 Kč	-94 767,58 Kč		437 421,46 Kč	-94 767,58 Kč
24	SO 010	966161	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU s odvozem do 1 km tloušťka 15 cm	M3	50,720	128,825	78,105	1 242,94	63 041,917 Kč		97 079,83 Kč	160 121,75 Kč	97 079,83 Kč
4	SO 134	12452	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM realizace podkladních vrstev z předrceného materiálu	M3	0,000	2 673,200	2 673,200	179,30	- Kč		479 304,76 Kč	479 304,76 Kč	479 304,76 Kč
1	SO 010	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	440,540	0,000	- 440,540	112,99	49 776,615 Kč	-49 776,61 Kč		0,00 Kč	-49 776,61 Kč
2	SO 010	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	M2	658,041	0,000	- 658,041	282,49	185 890,002 Kč	-185 890,00 Kč		0,00 Kč	-185 890,00 Kč
10	SO 010	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	1997,223	880,328	- 1 116,895	248,59	496 489,666 Kč	-277 648,93 Kč		218 840,74 Kč	-277 648,93 Kč
11	SO 010	11334	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM	M3	111,181	0,000	- 111,181	497,18	55 276,970 Kč	-55 276,97 Kč		0,00 Kč	-55 276,97 Kč
12	SO 134	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDB 0/32	M2	3007,800	0,000	- 3 007,800	181,24	545 133,672 Kč	-545 133,67 Kč		0,00 Kč	-545 133,67 Kč
2	SO 134	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	703,900	266,620	- 437,280	175,63	123 625,957 Kč	-76 799,49 Kč		46 826,47 Kč	-76 799,49 Kč
11	SO 134	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	437,280	0,000	- 437,280	770,96	337 125,389 Kč	-337 125,39 Kč		0,00 Kč	-337 125,39 Kč
1	SO 134	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	1407,800	533,240	- 874,560	203,39	286 332,442 Kč	-177 876,76 Kč		108 455,68 Kč	-177 876,76 Kč
602	SO 121	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	838,240	518,650	- 319,590	175,63	147 220,091 Kč	-56 129,59 Kč		91 090,50 Kč	-56 129,59 Kč
6	SO 121	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	319,590	0,000	- 319,590	770,96	246 391,106 Kč	-246 391,11 Kč		0,00 Kč	-246 391,11 Kč
1	SO 121	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	1676,480	1 037,300	- 639,180	203,39	340 979,267 Kč	-130 002,82 Kč		210 976,45 Kč	-130 002,82 Kč
4	SO 120	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	194,680	78,400	- 116,280	175,63	34 191,648 Kč	-20 422,26 Kč		13 769,39 Kč	-20 422,26 Kč
10	SO 120	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	139,610	23,330	- 116,280	770,96	107 633,726 Kč	-89 647,23 Kč		17 986,50 Kč	-89 647,23 Kč
1	SO 120	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	389,360	156,800	- 232,560	203,39	79 191,930 Kč	-47 300,38 Kč		31 891,55 Kč	-47 300,38 Kč
9	SO 120	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	2326,847	862,547	- 1 464,300	52,99	123 299,623 Kč	-77 593,26 Kč		45 706,37 Kč	-77 593,26 Kč
5	SO 121	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	3734,424	2 525,524	- 1 208,900	52,99	197 887,128 Kč	-64 059,61 Kč		133 827,52 Kč	-64 059,61 Kč
13	SO 120	56333b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	2326,847	862,547	- 1 464,300	154,24	358 892,881 Kč	-225 853,63 Kč		133 039,25 Kč	-225 853,63 Kč
9	SO 121	56333b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	1774,746	565,846	- 1 208,900	154,24	273 736,823 Kč	-186 460,74 Kč		87 276,09 Kč	-186 460,74 Kč
			Celkem						4 634 980,557 Kč	-2 944 156,02 Kč	1 686 884,41 Kč	3 377 708,94 Kč	-1 257 271,61 Kč

Za Zhotovitele:

Datum:

Jiří
PijáčekLadislav
Moravec

Za Objednatel:

Datum:

Ing.
Davič
Pauza

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 6

Evidenční číslo a název stavby: Rekonstrukce ulice Mládežnická a Tichá, Trutnov

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ZBV 6

Číslo a název rozpočtu: Veřejné osvětlení

Pof. č. pol.	Stavební objekt	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
6	VO	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	ks	11,000	12,000	1,000	855,93	9 415,230 Kč		855,93 Kč	10 271,16 Kč	855,93 Kč
9	VO	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotností do 70 kg	ks	3,00	4,000	1,000	1 084,75	3 254,250 Kč		1 084,75 Kč	4 339,00 Kč	1 084,75 Kč
10	VO	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	ks	20,00	21,000	1,000	694,92	13 898,400 Kč		694,92 Kč	14 593,32 Kč	694,92 Kč
2	VO	460161132	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m.j.	30,00	75,000	45,000	248,59	7 457,700 Kč		11 186,55 Kč	18 644,25 Kč	11 186,55 Kč
7	VO	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3	m	30,000	75,000	45,000	110,47	3 314,100 Kč		4 971,15 Kč	8 285,25 Kč	4 971,15 Kč
10	VO	460611113	Vrty nepažené pro stožáry průměru do 55 cm, hloubky do 2 m v hornině tř vrstevnatosti III	ks	23,000	24,000	1,000	1 740,11	40 022,530 Kč		1 740,11 Kč	41 762,64 Kč	1 740,11 Kč
12	VO	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	635,000	655,000	20,000	4,29	2 724,150 Kč		85,80 Kč	2 809,95 Kč	85,80 Kč
13	VO	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýh ohebných přes 50 do 90 mm	m	860,000	880,000	20,000	40,77	35 062,200 Kč		815,40 Kč	35 877,60 Kč	815,40 Kč
3	VO	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	218,000	226,000	8,000	53,56	11 676,080 Kč		428,48 Kč	12 104,56 Kč	428,48 Kč
4	VO	741123225	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 4x25 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	845,000	865,000	20,000	28,90	24 420,500 Kč		578,00 Kč	24 998,50 Kč	578,00 Kč
5	VO	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroj	ks	156,000	162,000	6,000	25,68	4 006,080 Kč		154,08 Kč	4 160,16 Kč	154,08 Kč
6	VO	741130006	Ukončení vodičů izolovaných do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroj	ks	23,000	24,000	1,000	41,79	961,170 Kč		41,79 Kč	1 002,96 Kč	41,79 Kč
7	VO	741130007	Ukončení vodičů izolovaných do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroj	ks	216,000	220,000	4,000	91,11	19 679,760 Kč		364,44 Kč	20 044,20 Kč	364,44 Kč
8	VO	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem	ks	26,000	27,000	1,000	117,89	3 065,140 Kč		117,89 Kč	3 183,03 Kč	117,89 Kč
9	VO	741322041	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednodílných se zapojením vodičů	ks	23,000	24,000	1,000	143,56	3 301,880 Kč		143,56 Kč	3 445,44 Kč	143,56 Kč
10	VO	741373002	Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na výložník	ks	11,000	13,000	2,000	514,58	5 660,380 Kč		1 029,16 Kč	6 689,54 Kč	1 029,16 Kč
12	VO	741410021	Montáž vodičů uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	635,000	655,000	20,000	38,57	24 491,950 Kč		771,40 Kč	25 263,35 Kč	771,40 Kč
13	VO	741410041	Montáž vodičů uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	46,000	48,000	2,000	62,63	2 880,980 Kč		125,26 Kč	3 006,24 Kč	125,26 Kč
1	VO	00925	Pojistková vložka 6A	ks	26,000	27,000	1,000	36,27	943,020 Kč		36,27 Kč	979,29 Kč	36,27 Kč
2	VO	01002	Přepětíová ochrana, typ 2+3, 230 V, I _{max} =10 kA (8/20)	ks	23,000	24,000	1,000	846,44	19 468,120 Kč		846,44 Kč	20 314,56 Kč	846,44 Kč
3	VO	01403	FeZn 30x4mm	m	635,000	655,000	20,000	40,11	25 469,850 Kč		802,20 Kč	26 272,05 Kč	802,20 Kč
4	VO	1404	FeZn R=10mm s PVC izolací	m	46,000	48,000	2,000	112,09	5 156,140 Kč		224,18 Kč	5 380,32 Kč	224,18 Kč
5	VO	01430	Svorka SR02	ks	18,000	20,000	2,000	26,89	484,020 Kč		53,78 Kč	537,80 Kč	53,78 Kč
6	VO	01431	Svorka SR03	ks	23,000	24,000	1,000	35,37	813,510 Kč		35,37 Kč	848,88 Kč	35,37 Kč
7	VO	01594	Kabelové oko na FeZn drát 10mm2, vč. pérové a výřilové podložky	ks	23,000	24,000	1,000	54,46	1 252,580 Kč		54,46 Kč	1 307,04 Kč	54,46 Kč
8	VO	2985	CYKY-J 3x1.5mm2	m	218,000	226,000	8,000	14,80	3 226,400 Kč		118,40 Kč	3 344,80 Kč	118,40 Kč
9	VO	2998	1-AYKY 4x25mm2	m	845,000	865,000	20,000	68,70	58 051,500 Kč		1 374,00 Kč	59 425,50 Kč	1 374,00 Kč
10	VO	48001	Svítidlo veřejného osvětlení - zdroj LED 17 W, sv. tok 2000 lm, optika DN09, 2200° K, příprava na chytré řízení svítidla	ks	5,000	6,000	1,000	8 632,21	43 161,050 Kč		8 632,21 Kč	51 793,26 Kč	8 632,21 Kč
11	VO	48002	Svítidlo veřejného osvětlení - zdroj LED 24 W, sv. tok 3000 lm, optika DX10, 2200° K, příprava na chytré řízení svítidla	ks	5,000	6,000	1,000	8 632,21	43 161,050 Kč		8 632,21 Kč	51 793,26 Kč	8 632,21 Kč
15	VO	48011	Sadový ocelový stožár 5,8 m s ocelovou manžetou, 133mm-89mm-60mm, žárový pozink - typ dle správy VO	ks	7,000	8,000	1,000	5 716,27	40 013,890 Kč		5 716,27 Kč	45 730,16 Kč	5 716,27 Kč
26	VO	90001	Fólie z polyetylenu šířky 220mm	m	635,000	655,000	20,000	2,11	1 339,850 Kč		42,20 Kč	1 382,05 Kč	42,20 Kč
27	VO	60021	Chránička ohebná korugovaná HDPE83	m	860,000	880,000	20,000	19,19	16 503,400 Kč		383,80 Kč	16 887,20 Kč	383,80 Kč
28	VO	60061	Stožárové pouzdro 250*800mm	ks	11,000	12,000	1,000	728,36	8 011,960 Kč		728,36 Kč	8 740,32 Kč	728,36 Kč
			Celkem						482 348,820 Kč	0,00 Kč	52 868,82 Kč	535 217,64 Kč	52 868,82 Kč

Za Zhotovitele:

Datum:

Jiří
PijáčekLadislav
Moravec

Za Objednatel:

Datum:

Ing.
David
Pauza